CHAMEIONNATDEFRANCE

Varennes sur allier
24 - 25 juillet 2021

Championnat 25 Power Vitesse cat 1

2eme manche

CIRCUIT JEAN BRUN (1.5 km)
Lap chart

Départ: 101 8 415 141 205 6 9

24 93 111

444 49 10 20 14 148

Tour0 415 101 205 141 6 24 9
Tour1 415 101 205 6 24 111 141
Tour2 101 415 205 6 24 111 93
Tour3 101 6 205 111 24 93 141

Tour4 101 6 205 24 111 93 8
Tour5 101 6 205 111 24 8 9
Tour6 101 6 205 111 8 24 9
Tour7 101 6 205 8 111 24 9
Tour8 101 6 205 8 111 24 9
Tour9 101 6 205 8 111 9 24
Tour10 101 6 205 8 111 9 24
Tour11 101 6 205 8 111 9 24
Tour12 101 6 205 8 111 9 24

93
93
141
8
141
141
141
141
141
141
141
141
141

444
444
8
9
9
444
444
444
444
444
444
49

111
49
9
444
444
49
49
49
49
49
49
444

49 8 20 148 14
8 9 148 14 20
444 49 148 14 20
49 148 14 20

49 148 14 20
148 14 20

148 14 20

148 14 20

148 14 20

148 14 20

148 14 20

148

Directeur de course:
BELIN Pascal
Adjoint:MARILLIER Michel
Délégué:ARABEYRE Nelly

Jury:GAREL Jocelyne
MILLE Corinne
Commissaire Technique:
DUMORD Jean Marc

Chronométrage:
TOMAT Germaine et André
FABIEN Valérie
TAMON Magali & Pascal

Départ : 11:25, Drapeau damier : 11:40

Page:1/1

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com

Imprimé : 25/07/2021 13:32




