

Varennes sur allier

24 - 25 juillet 2021

Cham	hampionnat 25 Power Vitesse cat 1															CIRCUIT JEAN BRUN (1.5 km)		
2eme	eme manche															Lap chart		
Départ :	101	8	415	141	205	6	9	24	93	111	444	49	10	20	14	148		
Tour 0	415	101	205	141	6	24	9	93	444	111	49	8	20	148	14			
Tour 1	415	101	205	6	24	111	141	93	444	49	8	9	148	14	20			
Tour 2	101	415	205	6	24	111	93	141	8	9	444	49	148	14	20			
Tour 3	101	6	205	111	24	93	141	8	9	444	49	148	14	20				
Tour 4	101	6	205	24	111	93	8	141	9	444	49	148	14	20				
Tour 5	101	6	205	111	24	8	9	141	444	49	148	14	20					
Tour 6	101	6	205	111	8	24	9	141	444	49	148	14	20					
Tour 7	101	6	205	8	111	24	9	141	444	49	148	14	20					
Tour 8	101	6	205	8	111	24	9	141	444	49	148	14	20					
Tour 9	101	6	205	8	111	9	24	141	444	49	148	14	20					
Tour 10	101	6	205	8	111	9	24	141	444	49	148	14	20					
Tour 11	101	6	205	8	111	9	24	141	49	444	148							
Tour 12	101	6	205	8	111	9	24	141										
Directeur de course:											J	ury:(GAR	EL J	oce	yne		Chronométrage:
					MILLE Corinne								TOMAT Germaine et André					
	/liche	el			Commissaire Technique:								FABIEN Valérie					
Délégué:ARABEYRE Nelly) Jea		•		TAMON Magali & Pascal

Départ : 11:25, Drapeau damier : 11:40